
Pánská nízká turistická obuv MERRELL-Moab 3 GTX beluga

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
41,5 785228 194713955129 3+
42 785229 194713955136 3+
43 785230 194713955143 3+
43,5 785231 194713955150 3+
44 785232 194713955167 1 ks
44,5 785233 194713955174 3+
46 785235 194713955198 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 3990 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Merrell. Turistické boty osloví pány, kteří preferují outdoorový design v kombinaci s vynikající
funkčností. Silnou stránkou trekové obuvi je GORE-TEX® membrána, která je voděodolná a prodyšná. Trekingové
boty mají extra posílenou špičku a patu pro vyšší úroveň ochrany chodidla.

Tvarovaná vložka Kinetic Fit™ Advanced, která je odnímatelná, zajistí pohodlí při nošení. Technologie Merrell Air
Cushion zajistí tlumení nárazů. Podrážka Vibram® TC5+ garantuje skvělou trakci. Outdoorové boty tvoří také
recyklovaný materiál. Pánské boty jsou ideální pro trekking, outdoorové aktivity, kempování a turistiku.

Detaily produktu:

Voděodolná membrána GORE-TEX® s výbornou prodyšností
Semišová kůže a svršek z prodyšné síťoviny
100% recyklované šňůrky
Jazyk boty chrání před nečistotami
Ochranná a oděru odolná gumová pata a špička
100% recyklovaná prodyšná síťovaná podšívka
Odnímatelná tvarovaná vložka Kinetic Fit™ ADVANCED se zesíleným odpružením paty pro střední podporu
Merrell Air Cushion v patě tlumí nárazy a dodává stabilitu
Směs Super Rebound Compound poskytuje tlumení nárazů
Podešev Vibram® TC5+ poskytuje výjimečnou trakci pro outdoorové multisportovní aktivity. Vyvinuto
exkluzivně pro Merrell.

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


